
75/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 24.06.2024 r.

ASMEDICA SP. Z O.O. 
Ul. NAŁĘCZOWSKA 30

20-701 LUBLIN

Oferta nr 1

433 032,00 358 296,00

433 032,00 358 296,00

Czas reakcji „pogotowia” w godzinach: 3 godziny

Termin płatności w dniach: 45 dni

NIP 7122908804

Kwota (w PLN), jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o 
których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury 
medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej 
– Centralnego Szpitala Weteranów w Łodz odbyło się w dniu 24.06.2024 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 
433 032,00 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


